
NRS (9 mm)
支撑卡圈

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
20.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 用于管、软管和线缆固定
结构类型 支撑卡圈
结构类型补充 带橡胶型材
标准 DIN 3016
原料 钢
表面保护 镀锌

提示
橡胶型材缓冲震动和打击并防止擦刮。

货品
名称 最小Ø 浮动范围 孔Ø 
 (mm) (mm) (mm)
NRS 06-09
NRS 08-09
NRS 10-09
NRS 12-09
NRS 14-09
NRS 15-09
NRS 16-09
NRS 18-09
NRS 20-09

6
8
10
12
14
15
16
18
20

9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

产品变体
NRS (12 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (12 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (15 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (15 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (20 mm) 支撑卡圈, 钢

NRS W4 (20 mm) 支撑卡圈, 铬镍钢
(1.4301)

NRS (25 mm) 支撑卡圈, 钢


