

NRS (9 mm)

支撑卡圈

属性

应用范围	用于管、软管和线缆固定
结构类型	支撑卡圈
结构类型补充	带橡胶型材
标准	DIN 3016
原料	钢
表面保护	镀锌



提示

橡胶型材缓冲震动和打击并防止擦刮。

货品

名称	最小 \varnothing (mm)	浮动范围 (mm)	孔 \varnothing (mm)
NRS 06-09	6	9,0	4,5
NRS 08-09	8	9,0	4,5
NRS 10-09	10	9,0	4,5
NRS 12-09	12	9,0	4,5
NRS 14-09	14	9,0	4,5
NRS 15-09	15	9,0	4,5
NRS 16-09	16	9,0	4,5
NRS 18-09	18	9,0	4,5
NRS 20-09	20	9,0	4,5

产品变体

NRS (12 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (12 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (15 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (15 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (20 mm)	支撑卡圈, 钢
NRS W4 (20 mm)	支撑卡圈, 铬镍钢 (1.4301)
NRS (25 mm)	支撑卡圈, 钢